
m

g

en' ,, , :

-42-

Dodatek č. l k Dohodě o narovnání

uzavřené podle § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi tčmito smluvními
stranami:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
zastoupený: Janem Jakobem, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zahradní architektura Martinov, s.r.o.,
sídlo: Martinov 279
zastoupená: Ing. Ivanem Markem, jednatelem
lČ: 273 95 421
bankovní spojeni:
(dále jen ,,zhoOvitel")

(společně dále též ,,smluvní strany" a každý jednotlivě ,,smluvní strana")

uzavírají v souladu s ustanovením ČI. V. odst. l uzavřené Dohody o narovnáni ze dne 10. 10. 2019
níže uvcdcnCho dne, mčsíce a roku tento

Dodatek č. l k Dohodč o narovnání
(dále jen ,,Dodatek č. 1 k Dohodě o narovnání")

I.

l. Smluvní strany dne 10. 10. 2019 uzavřely Dohodu o narovnání (dále jen ,, Dohoda o narovnání")
jejímž obsahem bylo mimo jiné prodloužení terminu dokončeni díla dle uzavřené smlouvy o dílo ze dne
10. 2. 2012, evidované pod č. 1696/2012/OFI (dále jen ,,smlouva o dílo") spočívající v rekonstrukci
zámeckého parku pod názvem ,,Rekonstrukce zámeckého parku horního zámku v Panenským
Břežanech I. etapa SO A.l.l Arboristika-l. etapa, SO A.2 Vegetační úpravy - I. etapa, SO A.3.
Komunikace a zpevněné plochy- I.etap& na parcelách KN č. 6/2, k.ú. Panenské Břežany", vc znční
dodatků ke smlouvč o dílo č. l ze dne 18. 8. 2017 a Č.2 ze dne 3. 9. 2018.

1



má "7
2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. l k Dohodě o narovnání dohodly na změnách podmínek
uzavřené Dohody o narovnání následovnč:

Dosavadní znění ČI. JI. odst. l Dohody o narovnání se mění takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že proslředniclvim Dodatku č. l k Dohodě o narovnáni se prodlužúje
termín dokončení díla do 31. 12. 2024. "

3. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. l k Dohodě o narovnáni byla nutnost počtvrté opakovat
proces vyhlášení veřejné zakázky na projektovou dokumentaci na parkové úpravy (krajinný vodní
kanál se strojovnou, obnova dekorativního bazénu sc strojovnou, oprava altánu, novostavba
vyhlídkové terasy a stánku s občerstvením, oprava ohradních zdi, inženýrské sitě, osvětlení,
kamerový systém, zavlažovací systém), jelikož se třikiát po sobě nepřihlásil do výběrového řízení
žádný uchazeč. Z tk)hotD objektivně vzniklého důvodu se prodloužilo samotné @racování
projektové dokumentace na parkové úpravy (krajinný vodní kanál se strojovnou, obnova
dekorativního bazénu se strojovnou, oprava altánu, novostavba vyhlídkovC terasy a stánku
s občerstvením, oprava ohradních zdi, inženýrské sitě, osvčtlení, kamerový systém, zavlažovací
systém). Vzhledem k tomu, že ještč nebyly provedeny tyto parkové úpravy, které předcházejí
terénním úpravám zhotovitele, dochází z tohoto důvodu k posunutí termínu terénních úprav
zhotovitele prostřednictvím Dodatku č. l k Dohodě o narovnání.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Změny a doplňky tohoto Dodatku č. l k Dohodč o narovnáni je možno činit pouze formou
písemných dodatků chronologicky číslovaných vzcstupnou číselnou Ridou. Platnost těchto
dodatků je podmíněna podpisem všech smluvních stran.

2. Ostatní ustanoveni Dohody o narovnáni zůstávají tímto Dodatkem č. l k Dohodě o narovnáni
nedotčeny.

3. Oprávnění zástupci smluvních stran tento Dodatek č. l k Dohodč o narovnání přečetli, s jejím
obsahem, který vyjadřuje pravou a svobodnou vůli smluvních stran, bez výhrad a připomínek
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. l k Dohodč o narovnání nebyl uzavřen v tísni
ani za jednostranně nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran.

5. Tento Dodatek č. l k Dohodě o narovnáni nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které po dohodě stran provede objednatel.

6. Tento Dodatek č. l k Dohodě o narovnání je vyhotoven ve třech stejnopisech s hodnotou
originálu. Objednatcl obdrží dvč vyhotovení a zhotovitel po jednom vyhotovení.

7. Uzavřeni tohoto Dodatku č. l k Dohodě o narovnání bylo schváleno Radou Středočeského krqje
usnesením č. 040-02/2021/RK ze dne 14. l. 2021.

2



Á'
Přílohy:

l. Dohoda o narovnání ze dne 10. 10. 2019

V P'a" dn" 2 7 -01- 2021

°'j""'""

Jan Jak b
radní pro oblast kultury, amátkové péče

a cestovníl_o ruchu

V M,aď vě dne:

Ing. Ivan Marek
jednatel

\,

-R-

3


